Volante Electrénico de Pago

Atencion: este VEP esta pendiente de pago y expira en 30 dia/s

Nro. VEP Consolidado:
Organismo Recaudador:
Tipo de Pago:
Descripcion Reducida:
CUIT:

Concepto:

Generado por el Usuario:
Cantidad de SubVeps:
Fecha Generacion:

Dia de Expiracion:

APORTES OBRAS SOCIALES (302)

CONTRIBUCIONES OBRA SOCIAL
(352)
Importe total a pagar

1051507722

AFIP

Vep Consolidado AFIP
VCON#36
30-71669499-9

VEP CONSOLIDADO

20326537501

36

2023-01-30 Hora: 16:17:08
2023-03-01

$1.304,58
$2.609,18

$3.913,76

Para efectuar el pago ingrese a:

https://redlink.com.ar/afip.html




